ayettir (Zerkeşî,1988:I,323; er-Rûmî,1999:121; Ceremî,2001:277). Kanaatimizce bu tarz nüktelerin çıkarılmasında Kur'an'ın dikkatli bir şekilde tilavet edilmesi etkili bir husustur. Nitekim Kur'an'daki bu tür inceliklere bazı kurrâların dikkat ettiğini görmekteyiz. Söz gelimi kendisi bir kıraat âlimi olan İbn Mücahid'e (ö. 324/936) "Kur'an'da kaç yerde "illa ğurura" geçer?" diye sorulmuş o, dört yerde geçtiğini söylemiş ve yerlerini okumuştur (Zerkeşî,1988:I,320 vd).

Nükte türünden tespitlere göre Kur'an'da peş peşe, ayet sonunda Allah'ın isminin geçtiği ayetler Hac Sûresi'nde yer almaktadır. Bunlar 22/Hac,59-65. ayetleridir.